

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Omega 7. Kanal Akımları Planetinize kısa zaman önce tedrici olarak açılmıştır. Bu tedrici bir Aşılama Metodudur.

Akımlar Bilinç Güçlerine göre çekildiğinden, şu an Planetinizde bu çok Güçlü Akımları alabilecek Bilinçler kısıtlıdır. Ancak zaman süreçlerinde diğer Bilinçler de Aşamalarına paralel bu Akımları alabileceklerdir.

Bu Akımların Özelliği Hücre Performanslarını geliştirmek ve her Boyut Enerjilerine Dünya Bedenini alıştırmaktır.

Dünya Bedenindeki Hücreler bu Akımları alabildikleri takdirde, aynı Hücreler kendi Bünyelerinde kolaylıkla dağılıp toplanabilirler. Bu yöntem tüm Galaktik Ortamlarda geçerlidir. Ancak Planetinize bu Asırda tatbik edilmektedir.

Şu an aldığınız Akımlar, Bedenlerde Birikim yaparak, Hücreleri Güçlendirmektedir. Daha önce çektiğiniz Akımlar, Hücrelerinizden Ortamlarınıza yansıtılarak etrafınızdaki Bireylerin Olgunlaşmalarına yardımcı olmuştur.

Artık şimdi kendi Olgunluğunuzu pekiştirecek olan bu Akımları, ancak muayyen bir Bilinç seviyesine gelmiş Dostlar alabilecektir.

Omeganın 7. Kanalı 8. Kanal ile birlikte 1992 Dünya yılının 18 Şubatında direkt olarak Planetinize açılacaktır. Bu neden ile Tedrici Aşılama Metodu devrededir. Bilgilerinize sunulur.

(Mesaj 9.10.1991 tarihinde verilmiştir)

SİSTEM

AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

Bizler 2000 Yılından önceki Dönemlere birer sünger çekmiş durumdayız. Çünkü bu Dönem bir Hazırlık Programıdır.

Evrensel Bütünlükte 2001 Yılı artık Birinci Yüzyıl olarak sayılacaktır. Ve Yeni Çağ bu tarihten itibaren başlayacaktır. Birinci, İkinci, Üçüncü, Dördüncü ve Beşinci Yüzyıllarınız Planetinizin yeni Ortamına intibak ve hazırlanışı olacaktır.

Yani 25. Yüzyılınıza kadar devam edecek olan bu hazırlıklardan sonra Planetiniz 5 Asır Fiili Ortamda hizmet verecektir.

2000 Yılından sonra 10 Asır, yani 1000 Yıllık bir Dönemi kapsayacak olan Birleşim Programı, Planetiniz İnsanı Tek Tanrı - Tek Düzen - Tek Kitap Bilincinin çatısında Birleştirecektir.

Tek Dünya Devleti, Rabbin Dördüncü Düzeninin Çiçekli - Işıklı - Mutlu ve Özgün temelleri üzerinde yükselecektir. Ve tüm Düzen bir değişiklik olmadığı takdirde, 10 Asır içinde tahakkuk edecektir.

Bundan sonra Sistem devreden çıkacak ve bu Kitap direkt sahibi olan Rabsal Düzene devredilecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM